BIAGL HHEOL JA MARCSLUL A

gaN enuHEdLD

6t

8¢

LE

9¢

143

£E

[43

dowon

piaadgirel
YHEHTH]]

AREN
oanoged

edioas sexoRNATAN sRMmde1)

1aauedal—

Lpde — WOHHALATLO HHIMOIAIIERE

1ganedal—

LpdE — WaRHAAY L0 HINOIKIEIERE

exugrox-pd1da)

1ouwmwediod] |

wee doredang)

nde doredang

wde, dosedanQ

/ 9LOOHMICOT / guadadody]

exunLoged 9LOOHILBHTISLD

XMMHYeCKHii

(A3

Gronoruaeckni

a3pO30JTH TIPENMY IIECTBEHHO
duGporenroro aeHcTBIA

myM

uH{paByK

YABLTPa3BYK BO3JLy ITHBIH

pubpaums obmasn

BuOpanms JloKanbHas

HenoHM3MpYIoLIee H3TyHeHHe

PIAAL HHEOIDA 1999BIND]

HOHM3MpYIOlIee H3ITyieHNe

{710 030dhALgdIVdIL

apaMeTphl MHKpOKITHMATa

flapaMeTphi CBETOBOH Cpe/ibl

THAKECTH TPYAOBOTO npouecca

HANPKEHHOCTH TPYAOBOTO NP

(7]
(%]

WTorossiii Knace (moaksacc)
ycnoBHii TpyAa

(9w wexoseamdie 1A) FUHHIL

WArorossiii knace (moaknacc)
ycoBuil Tpy/ia ¢ yueToM
3heKTHBHOTO MPUMEHEHNA CH3

9¢ T gesoreamdie L) [FVHODJHLL Y Pl}iD':lhI/lHl‘ﬂl’}ﬂ/ll_(()l.l?ﬂ'lIF[()

B

214

B

L3aH

12H

L13H

13H

13H

[MoBsiEHHBII pasMep OTIaThl
Tpyna (n1a,HeT)

ey

e

414

L2H

12H

12H

1oH

L12H

Eskero/iHbii NOTOTHATENBHBII
onIaYMBaeMBblil OTIYCK (1a/HET)

LaH

LoH

12H

LaH

13H

13H

13H

12H

CoxkpaieHHas
TPOOIDKNTENBHOCT pabouero
BpEMEHH (na/ner)

LaH

12H

LaH

123H

LaH

13H

13H

12H

Monoko Win Ipyrue
paBHOLEHHBIE MHIIEBHIC
MPOIYKTHI (na/uer)

12H

1aH

12H

L2H

L12H

12H

L2H

L3H

Jleue6HO-IPOPUIAKTUIECKOE
mwranme (1a/HeT)

1aH

13H

LaH

LaH

LaH

LOH

13H

13H

JIproTHOE MIEHCHOHHOE
obecnenenue (1a/Her)




